[.iú
l=*k: ESTADO DA BAHIA

cÂrunne MUNlctpAr DE ALAGotNHAs

REQUERIMENTO NO. 057 12023.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio pienário, requer de ú. Exa. que sejacumprida a Resolução no 31st2023, que ,,rnstitui a ,Medarha de HonraMulher Empreendedora', e dá outras providências',, e que seja rearizada
uma Sessão Solene no dia 23 de novembro, no horário iegimental,'Ào plenário
da Câmara Municipal.

Salgdas Sessões, em 14 de setembro de 2023.

.lrffin""
Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas _ Bahia